



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

**Pregão:** 024/2023

**Data do Certame:** 29/06/2023

**Processo Adm:** 12372/2022

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fornecedor		CNPJ:				
EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA		36.349.072/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	COPO DESCARTÁVEL 200ML, PACOTE CO M 100 UNIDADES,	PCT	TOTAL PLAST	21.097,000	3,3000	69.620,10
				<b>SubTotal R\$:</b>		<b>69.620,10</b>



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

**Pregão:** 024/2023

**Data do Certame:** 29/06/2023

**Processo Adm:** 12372/2022

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fornecedor		CNPJ:				
M M C DOS SANTOS AGROINDUSTRIA LTDA		29.893.688/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	COPO DESCARTÁVEL 80ML, PACOTE COM 100 UNIDADES,	PCT	CRISTALCOP	16.155,000	2,3100	37.318,05
4	MEXEDOR PARA CAFÉ (MINI REMO), MEDIDAS: 8,5CM, PACOTE COM 500 UNIDADES, CRISTAL,	PCT	PLASTFOOD	10.486,000	3,8300	40.161,38
				<b>SubTotal R\$:</b>		<b>77.479,43</b>



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

**Pregão:** 024/2023

**Data do Certame:** 29/06/2023

**Processo Adm:** 12372/2022

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fornecedor		CNPJ:				
SELECT RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		27.799.368/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
3	GUARDANAPO DE MESA EM PAPEL, PACOTE COM 50 UNIDAD ES,	PCT	MAXFINE	24.103,000	1,6800	40.493,04
					<b>SubTotal R\$:</b>	<b>40.493,04</b>
					<b>Total Geral R\$:</b>	<b>187.592,57</b>